
UCHWAŁA NR 478/LXII/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia od Gminy Grodzisk zadań własnych z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości: Czaje i Małyszczyn 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12. art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 537 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Gminy Grodzisk zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
gospodarki kanalizacyjnej mieszkańców miejscowości Czaje i Małyszczyn na terenie gminy Grodzisk 
z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących własnością Gminy Grodzisk. 

§ 2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Burmistrza Ciechanowca  
z Wójtem Gminy Grodzisk, które w szczególności określi zakres realizacji tego zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4AF0EFF-FC51-41BA-8940-8B88E4AB93DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 478/LXII/24 RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


